

Zmluva o dielo č. SPŠSaG-4/2025/12

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v súlade so zákonom č. 343 /2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára s úspešným uchádzačom v postupe zadávania zákazky podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej aj „zákon o verejnom obstarávaní“), ako výsledok verejného obstarávania, ktoré bolo zverejnené Výzvou na predkladanie ponúk ak sa uplatnilo.

Čl. 1. Zmluvné strany

Na jednej strane :

Názov: **Stredná priemyselná škola stavebná a geodetická v Košiciach**
Sídlo organizácie : Lermontovova č. 1, 040 01 Košice
Štatutár: Mgr. Renáta Jenčíková, riaditeľka školy
IČO: 00161764
DIČ: 2020762425
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK74 8180 0000 0070 0019 1638
(ďalej len „objednávateľ“)

a

na strane druhej:

Obchodné meno: **GLOBALTECH SLOVAKIA s.r.o.**
Sídlo (miesto podnikania): Jarmočná 3, 040 01 Košice
IČO: 46529691
DIČ: 2023417847
IČ DPH: SK2023417847
Štatutárny orgán: Vladimír Mlynárčik, konateľ
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN: SK90 1100 0000 0029 4800 3969
Zapísaný v: Obchodnom registri Mestského súdu Košice
Číslo zápisu: Vložka číslo: 34018/V

(ďalej len „zhotoviteľ“).

Čl. 2. Predmet zmluvy

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí kompletnú dodávku a realizáciu stavebných prác na diele: „**OBNOVA KUCHYNE A JEDÁLNE SPŠ STAVBENÁ A GEODETICKÁ, UL. LERMONTOVOVA Č. 1, KOŠICE**“ (ďalej aj ako „Dielo“) **v rozsahu podľa spracovanej projektovej dokumentácie a výkazu výmer**. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmetné dielo vo vlastnom mene a na

vlastnú zodpovednosť.

- 2.2. Predmetom zmluvy je uskutočnenie stavebných prác podľa:
- a) podmienok uvedených v tejto zmluve,
 - b) projektovej dokumentácie,
 - c) požiadaviek a náležitostí uvedených v tejto zmluve a v súlade s poskytnutou projektovou dokumentáciou civilnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác vzťahujúcou sa na predmet zákazky, výsledkom zadávania ktorej, je táto zmluva,
 - d) oceneného položkového výkazu výmer, ktorý je Prílohou č. 2 tejto zmluvy
 - e) platných právnych predpisov súvisiacich s realizáciou predmetu tejto zmluvy,
 - f) požiadaviek a pokynov oprávnených zástupcov objednávateľa, ako aj dojednaní oprávnených zástupcov zmluvných strán na kontrolných poradách (resp. dňoch) stavby, uvedených v stavebnom denníku, alebo inou písomnou formou.
- 2.3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že s odbornou starostlivosťou vyhodnotil dokumentáciu podľa čl. 2.2 tejto zmluvy, povahu staveniska, pričom uvedené skutočnosti nebránia riadnej realizácii Diela, a zhotoviteľ tieto skutočnosti zohľadnil vo svojej ponuke.

Čl. 3. Doba realizácie diela

- 3.1. Zhotoviteľ je povinný Dielo dokončiť do dohodnutej doby realizácie diela, pričom deň ukončenia realizácie Diela je deň kedy je Dielo prevzaté objednávateľom na základe podpísania písomného protokolu o prevzatí Diela. Niektoré ustanovenia zmluvy zo svojej podstaty zostávajú v platnosti aj po riadnom odovzdaní Diela, ako napr. ustanovenia o záruke, zmluvnej pokute a podobne.
- 3.1.1. Doba realizácie diela podľa čl. 2.1. tejto zmluvy je maximálne určená **do 31.12.2025** po protokolárnom odovzdaní staveniska zhotoviteľovi, pričom objednávateľ odovzdá stavenisko zhotoviteľovi podľa platného právneho poriadku Slovenskej republiky.
- 3.2. Ak zhotoviteľ zrealizuje dielo pred dohodnutou dobou realizácie diela, zaväzuje sa objednávateľ dielo prevziať aj v zhotoviteľom skoršej ponúkanej dobe resp. lehote.
- 3.3. Dielo je možné realizovať aj počas víkendov a iných voľných dní, okrem štátnych sviatkov, za predpokladu dodržania osobitných právnych predpisov.

Čl. 4. Cena diela

- 4.1. Cena za zhotovenie predmetu diela v rozsahu podľa Čl. 2. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách, vyhláškou č. 87/1996 Z. z., a v súlade s cenovou ponukou zhotoviteľa, ktorú predložil pri zadávaní zákazky, ktorého výsledkom je táto zmluva, a je vyjadrená zhotoviteľom oceneným výkazom výmer – prehľad rozpočtových nákladov v EUR na základe predloženej cenovej ponuky zo dňa 01.12.2025 v zadávaní podlimitnej zákazky.
- 4.2. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 2. tejto zmluvy je 392 930,70 EUR s DPH (slovom tristodevät'desiatdvatisícdeväťstotridsať eur a sedemdesiat centov), pričom výška DPH je 73 474,85 EUR a cena bez DPH j 319 455,85 EUR.
- 4.3. Pokiaľ zmluva neustanovuje inak, dohodnutá cena za zhotovenie diela je stanovená

ako maximálna, t. j. cena, ktorú nie je možné prekročiť, ani z dôvodu zmeny cien vstupných materiálov, palív, energií a pod. V prípade, ak sa niektoré práce podľa výkazu výmer nevykonajú, alebo vykonajú v menšom rozsahu, zhotoviteľ tieto nevykonané práce nebude objednávateľovi fakturovať a uplatňovať si za ne úhradu.

- 4.4. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi finančný preddavok.
- 4.5. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľom.

Čl. 5. Platobné podmienky

- 5.1. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe doručenej faktúry po odovzdaní diela a podpísaní odovzdávajúceho protokolu, ktorú zhotoviteľ vystaví a odošle objednávateľovi.
- 5.2. Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Súčasťou faktúry je súpis vykonaných prác v cenovom ohodnotení.
- 5.3. Súpis vykonaných prác, ktorého cena je predmetom zhotoviteľom vystavenej faktúry, musí byť vopred potvrdený a musí byť opatrený pečiatkou objednávateľa. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak objednávateľ bez vážneho písomného dôvodu neodsúhlasí súpis vykonaných prác v dohodnutej dobe, platí, že so súpisom vykonaných prác súhlasí a zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru na práce v zmysle súpisu vykonaných prác.
- 5.4. Stavebný dozor zabezpečí objednávateľ.
- 5.5. Faktúra musí byť objednávateľovi doručená vrátane všetkých príloh v štyroch originálnych vyhotoveniach.
- 5.6. Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť faktúr, ktoré musia mať náležitosti platného daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a v znení § 3a ods. 1 Obchodného zákonníka.
- 5.7. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie do 10 dní od doručenia. Nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.
- 5.8. Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od doručenia objednávateľovi. V prípade, že splatnosť faktúry prípadne na deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, bude sa za deň splatnosti považovať najbližší nasledujúci pracovný deň.
- 5.9. Platby budú vykonávané bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa. Za úhradu faktúry sa považuje odpísanie fakturovanej čiastky z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa.
- 5.10. Ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, môže zhotoviteľ účtovať objednávateľovi úrok z omeškania v sadzbe podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.

- 5.11. V súlade s § 41 ods.7 zákona o verejnom obstarávaní sa zmluvné strany dohodli, že v prípade, ak si zhotoviteľ nesplní svoje finančné povinnosti voči subdodávateľom, ktorých zhotoviteľ navrhol na plnenie Diela, t.j. nevykonáva úhrady jednotlivých faktúr za práce a dodávky, ktoré pre neho realizujú objednávateľovi známi subdodávatelia, a zároveň subdodávatelia požiadajú objednávateľa o priamu úhradu za práce a dodávky, objednávateľ poskytne zhotoviteľovi primeranú lehotu na vykonanie nápravy, v ktorej môže zhotoviteľ namietat', že voči subdodávateľovi nemá žiadne podlžnosti, čo musí zhotoviteľ vierohodne preukázať. Počas plynutia takto poskytnutej lehoty je objednávateľ oprávnený zadržať výplatu čiastkových faktúr (resp. konečnú faktúru), vystavených zhotoviteľom až do času, kedy nebudú záväzky zhotoviteľa voči subdodávateľom zaplatené. Počas doby zadržania podľa tohto bodu zmluvy nie je objednávateľ v omeškaní so zaplatením svojich peňažných záväzkov voči Zhotoviteľovi a Zhotoviteľovi nevznikne nárok na žiadne zákonné ani zmluvné sankcie. Pokiaľ nedôjde zo strany zhotoviteľa v lehote poskytnutej objednávateľom k uspokojeniu subdodávateľských nárokov voči zhotoviteľovi a toto uspokojenie nebude v tejto lehote objednávateľovi písomne preukázané alebo nebude objednávateľovi preukázané, že zhotoviteľ nemá voči subdodávateľovi žiadne záväzky, je objednávateľ oprávnený, ale nie povinný, uspokojiť nárok subdodávateľa voči zhotoviteľovi priamo, a tým sa zbaviť svojich záväzkov voči zhotoviteľovi z tejto zmluvy do výšky pohľadávky subdodávateľa, ktorú objednávateľ uspokojil, s čím zhotoviteľ vyslovuje súhlas. Skutočnosť, že objednávateľ vykoná platbu subdodávateľovi, oznámi objednávateľ zhotoviteľovi minimálne 7 dní pred tým, než objednávateľ faktúru vystavenú subdodávateľom uhradí. Nárok zhotoviteľa na úhradu ceny diela do výšky úhrady vykonanej objednávateľom priamo subdodávateľovi, zaniká dňom tejto úhrady objednávateľom subdodávateľovi zhotoviteľa. V prípade, ak zhotoviteľ už objednávateľovi príslušné práce fakturoval, je povinný bezodkladne vystaviť opravný daňový doklad bez položiek zodpovedajúcich prácam uhradeným subdodávateľovi objednávateľom, a prípadne už prijatú platbu zodpovedajúcu týmto prácam objednávateľovi vrátiť.

Čl. 6. Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený podľa technického zadania, projektovej dokumentácie, výkazu výmer a podmienok tejto zmluvy, a že počas záručnej lehoty bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 6.2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi, ako aj za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela v záručnej dobe.
- 6.3. Záručná lehota na Dielo je **60 mesiacov** a začína plynúť odo dňa odovzdania Diela objednávateľovi. Na zabudované prvky, na ktoré zhotoviteľ odovzdal pri odovzdaní a prevzatí diela záručné listy, sa vzťahuje záručná doba podľa týchto záručných listov.
- 6.4. V čase trvania záručnej doby má objednávateľ nárok na bezplatné odstránenie vady.
- 6.5. Nárok na bezplatné odstránenie vady uplatní objednávateľ bezodkladne po zistení tejto vady písomnou formou u zhotoviteľa.

- 6.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd Diela v zmysle bodu 6.2. tohto článku zmluvy do 7 dní od prevzatia písomného uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a reklamované vady odstrániť v dobe dohodnutej zmluvnými stranami s prihliadnutím na povahu reklamovanej vady. V prípade nepriaznivého počasia alebo iných skutočností, ktoré nastali nezávisle od vôle zhotoviteľa, a ktoré bránia začatiu alebo odstraňovaniu reklamovaných väd, sa zmluvné strany dohodli, že zhotoviteľ začne s odstraňovaním a reklamovanú vadu odstráni bez zbytočného odkladu po odpadnutí prekážky.
- 6.7. Vady a nedorobky zistené pri preberacom konaní budú zapísané v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí stavby s uvedením termínu ich odstránenia. Ďalej bude dojednaný postup, resp. spolupôsobenie objednávateľa pri ich odstraňovaní. O odstránení všetkých závad, resp. nedorobkov sa vyhotoví záznam.

Čl. 7. Podmienky vykonania diela

- 7.1. Zhotoviteľ zrealizuje dielo na svoje náklady a pri vlastnom zabezpečení bezpečnosti práce a zabezpečení plnenia všetkých legislatívnych opatrení a požiadaviek objednávateľa vzťahujúcich sa na zhotovenie diela. Zhotoviteľ zabezpečí projekt dopravného značenia.
- 7.2. Objednávateľ je povinný odovzdať a zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko pre vykonávanie stavebných prác zbavené práv tretích osôb v termíne do 7 dní po doručení výzvy na prevzatie staveniska zhotoviteľovi objednávateľom.
- 7.3. Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko vypratané tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami zmluvy.
- 7.4. Ak dielo nebude začaté, zhotoviteľ si nemôže uplatniť ušlý zisk.
- 7.5. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun zo skladu na stavenisko.
- 7.6. Objednávateľ zabezpečí všetky absentujúce rozhodnutia orgánov verejnej správy a iných dotknutých osôb, potrebné pre riadne vykonanie diela v súlade s platným právnym poriadkom Slovenskej republiky, počnúc dňom účinnosti tejto zmluvy.
- 7.7. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržať technológie výstavby a použitie materiálov podľa projektovej dokumentácie bez požadovania zmien projektu. Toto sa nevzťahuje na použitie ekvivalentov uvedených v ponuke zhotoviteľa, ktorú predložil vo verejnom obstarávaní, ktorého výsledkom je táto zmluva.
- 7.8. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, za dodržiavanie bezpečnostno – právnych predpisov (najmä v oblasti protipožiarnej ochrany, BOZP a životného prostredia). Zhotoviteľ zodpovedá za činnosti ustanovené v § 3 ods.1 nariadenia vlády č. 396/2006 Z.z.
- 7.9. Za poškodenie podzemných vedení a inžinierskych sietí zodpovedá zhotoviteľ. Zhotoviteľ zodpovedá aj za prestoje vzniknuté z tohto dôvodu a za nároky

uplatnené tretími osobami súvisiace s prípadným poškodením týchto vedení a sietí.

- 7.10. Povolenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na rozkopávky zabezpečí zhotoviteľ. Po ukončení stavby sa zhotoviteľ zaväzuje zabráť verejné priestranstvá ako aj rozkopávky upraviť do pôvodného stavu.
- 7.11. Zhotoviteľ je povinný nahradiť objednávateľovi škodu, ktorú mu spôsobil svojím konaním vrátane nedbanlivosti a to v skutočnom rozsahu, v prípade, ak dielo nebude výlučne z dôvodov na strane Zhotoviteľa vykonané v termíne podľa bodu 3.1.1. Nárok na náhradu škody nevyklučuje právo objednávateľa uplatniť zmluvnú pokutu v súlade s podmienkami zmluvy.
- 7.12. Ak konanie zhotoviteľa v súvislosti a v čase plnenia Diela má za následok porušenie predpisov v oblasti BOZP, PO a životného prostredia a tieto porušenia budú mať za následok udelenie pokuty objednávateľovi zo strany orgánov verejnej alebo štátnej správy podľa príslušných právnych predpisov, odškodní zhotoviteľ objednávateľa v celej výške zaplatenej pokuty.
- 7.13. Zhotoviteľ je povinný vykonať revízne správy a skúšky v zmysle platnej legislatívy.
- 7.14. Ak konanie zhotoviteľa v súvislosti s vykonávaním diela a v čase plnenia Diela má za následok poškodenia zdravia ľudí a majetku tretích osôb a títo uplatnia nároky voči objednávateľovi, zhotoviteľ odškodní objednávateľa za uspokojenie týchto nárokov v plnej výške.
- 7.15. Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s plnením predmetu tejto zmluvy.
- 7.16. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 7.17. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne 3 pracovné dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Ak sa zistí pri dodatočnej kontrole, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.
- 7.18. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať minimálne 3 pracovné dni vopred objednávateľa k účasti na skúškach podľa bodu 7.22. tohto článku zmluvy.
- 7.19. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť o prácach, ktoré vykonáva, stavebný denník. V priebehu pracovného času musí byť denník na stavbe trvalo prístupný. Denné záznamy sa vyhotovujú minimálne vo dvoch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu. Denné záznamy zapisuje oprávnený pracovník zhotoviteľa.
- 7.20. Objávateľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a pripájať svoje stanovisko k zápisom.

- 7.21. Stavebný dozor bude vykonávať osoba, ktorá ma na to potrebnú kvalifikáciu.
- 7.22. Na objednávateľa prechádza nebezpečenstvo náhodnej skazy alebo zničenia Diela po jeho prevzatí a písomnom odovzdaní zhotoviteľom (podpísaním preberacieho protokolu o prevzatí a odovzdaní stavby).
- 7.23. Podmienkou odovzdania a prevzatia Diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie Diela.
- 7.24. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany preberací protokol, ktorý bude obsahovať zhodnotenie prác, súpis prípadných zistených väd, dohodnuté lehoty na ich odstránenie a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá, ako i ďalšie skutočnosti, ktoré sa pri tomto konaní dohodnú. Ak nedôjde k dohode o prevzatí diela, uvedú sa v zápise stanoviská obidvoch strán a zdôvodnenie neprevzatia diela.
- 7.25. Dielo má vady brániace užívaniu, ak:
- a) nie je dodané v požadovanej kvalite, alebo vykonanie diela nezodpovedá predmetu dohodnutému v tejto zmluve,
 - b) vykazuje nedorobky, t.j. nie je vykonané v celom požadovanom rozsahu,
 - c) neboli odovzdané doklady, ktoré bol zhotoviteľ podľa tejto zmluvy povinný odovzdať,
 - d) má právne vady v zmysle § 559 Obchodného zákonníka alebo je dielo alebo jeho časť zaťažené inými právami tretích osôb.
- 7.26. Ak pri preberaní diela objednávateľ zistí, že dielo alebo jeho časť má vady brániace riadnemu užívaniu, dielo neprevezme a spíše so zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať dielo po odstránení týchto väd. Po dobu odstraňovania väd zistených pri odovzdávaní diela je zhotoviteľ v omeškaní s plnením predmetu zmluvy.
- 7.27. Dielo sa považuje za zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté dňom podpísania preberacieho protokolu zhotoviteľom a objednávateľom v deň ukončenia preberacieho konania, pričom dňom podpísania preberacieho protokolu zástupcami oboch zmluvných strán, prechádza zo zhotoviteľa na objednávateľa vlastnícke právo k dielu a nebezpečenstvo škody na diele.
- 7.28. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať činnosť v rozsahu Čl. 2. tejto zmluvy. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť počas celej doby realizácie diela platnosť takéhoto oprávnenia. Ak objednávateľ o to požiada, je zhotoviteľ povinný umožniť mu nahliadnuť do tohto oprávnenia, resp. na požiadanie objednávateľa zhotoviť overené fotokópie tohto oprávnenia.
- 7.29. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodávku tovarov potrebných pre zhotovenie diela, bude realizovať mimo času dopravnej špičky, dopravu tovarov bude organizovať tak aby zabezpečil čo najväčšie dodávky (na jednu dodávku naloží čo najviac tovarov, pričom dodrží osobitné právne predpisy v oblasti dopravy) a tým zníži dopravné kolóny a emisie.

- 7.30. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude efektívne a hospodárne využívať zdroje na stavenisku (voda, elektrická energia a pod.). Tiež, sa zhotoviteľ zaväzuje, že zabezpečí recykláciu alebo vhodné zneškodnenie odpadov (obalov a pod.) zo stavebného tovaru.
- 7.31. Zhotoviteľ bude vykonávať pravidelné monitorovanie činností, ktoré majú podstatný a negatívny vplyv na životné prostredie, tieto činnosti zníži na minimálnu mieru, čím zníži zaťaženie životného prostredia realizáciou diela.
- 7.32. Zhotoviteľ sa zaväzuje plniť povinnosti stavebníka vo vzťahu k stavenisku podľa ust. § 6 stavebného zákona a súvisiacich právnych predpisov.
- 7.33. Zhotoviteľ je povinný uhradiť všetky náklady spojené s použitím prípojek – úhrady za médiá prípojkami dodávanými alebo odoberanými a to na základe faktúry vystavenej objednávateľom.
- 7.34. Zhotoviteľ sa zaväzuje platiť svojim subdodávateľom za riadne vykonané práce riadne a včas v prípade, ak si objednávateľ taktiež splnil svoju povinnosť a uhradil zhotoviteľovi cenu za predmetné práce.

Čl. 8. Zmluvné pokuty

- 8.1. V prípade, ak zhotoviteľ nedokončí Dielo (t.j. Dielo nebude odovzdané a prevzaté v zmysle čl. 7.21 – 7.27 tejto zmluvy) v lehote podľa bodu 3.1.1., je objednávateľ oprávnený uplatniť si voči nemu nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny Diela uvedenej v Čl. 4., a to za každý začatý deň omeškania.
- 8.2. Za nedodržanie povinností vyplývajúcich z článku 10.6 tejto zmluvy je oprávnený objednávateľ uplatniť voči zhotoviteľovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 200 € za každý aj začatý deň omeškania s povinnosťami uvedenými v článku 10.6 tejto zmluvy, a to aj opakovane.
- 8.3. Zaplatením zmluvnej pokuty podľa tohto článku zmluvy, právo na náhradu škody, ktorá vznikne niektorej zo zmluvných strán, druhej strany za zodpovedajúce porušeniu povinnosti nie je dotknuté.

Čl. 9. Vyššia moc a odstúpenie od zmluvy

- 9.1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú všetky udalosti, ktoré sa nedajú naplánovať ani prekonať po podpísaní zmluvy, a ktoré sa dajú považovať za neodvratné a neobyčajné udalosti ako napríklad vojna, požiar, záplavy, extrémne poveternostné podmienky, znemožňujúce montáž alebo iné katastrofy, štrajky obmedzenia importu alebo exportu zavedené vládou, ktoré sú mimo vplyvu zmluvných strán a majú podstatný vplyv na plnenie zmluvy (vis maior).
- 9.2. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 2 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia druhej strane.
- 9.3. Objednávateľ i zhotoviteľ sa dohodli za podstatné považovať všetky povinnosti

vyplývajúce z tejto zmluvy.

- 9.4. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy, keď objednávateľ neuhradí odsúhlasené faktúry do 75 dní po uplynutí dohodnutej lehoty splatnosti.
- 9.5. Objednávateľ môže od tejto zmluvy okamžite odstúpiť, ak je zhotoviteľ v omeškaní s vykonaním diela o viac ako 30 dní alebo ak zhotoviteľ iným podstatným spôsobom porušuje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy. Za podstatné porušenie tejto zmluvy sa považuje, každé iné porušenie povinností zo strany zhotoviteľa uvedených v tejto zmluve.
- 9.6. Zmluvná strana, ktorá z uvedených dôvodov odstúpi od zmluvy, má právo požadovať od druhej zmluvnej strany náhradu škody, okrem prípadov charakterizovaných ako vyššia moc, resp. zásah úradných miest.
- 9.7. Ďalšie možnosti odstúpenia od zmluvy ustanovuje § 19 zákona o verejnom obstarávaní.

Čl. 10. Ostatné ustanovenia

- 10.1. Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovanej zákazky na pravidelných kontrolných dňoch, ktoré bude zvolávať objednávateľ, najmenej však raz za jeden mesiac.
- 10.2. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 10.3. Zhotoviteľ bude pri vykonávaní Diela postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť projektovou dokumentáciou, výkazom výmer, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
- 10.4. Zmluvné strany majú právo odstúpiť od zmluvy z dôvodov podstatného porušenia povinností podľa tejto zmluvy druhou zmluvnou stranou.
- 10.5. V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na Diele z dôvodov na strane objednávateľa, má zhotoviteľ nárok na zaplatenie dohodnutej ceny dovtedy zhotoveného Diela, resp. jeho časti.
- 10.6. Zhotoviteľ môže realizovať dielo prostredníctvom subdodávateľov, ktorých zoznam tvorí Prílohu č. 3 tejto zmluvy. Ak sa v priebehu plnenia vyskytne objektívna potreba výmeny (zmeny) subdodávateľa, objednávateľ vyžaduje, aby nový subdodávateľ spĺňal podmienku vyplývajúcu z § 32 ods. 1 písm. e) a § 41 ods. 1 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní, pričom tento subdodávateľ musí byť zhotoviteľom oznámený v Návrhu na zmenu subdodávateľa (ďalej len „Návrh na zmenu subdodávateľa“) objednávateľovi minimálne dva pracovné dni predtým než tento nový subdodávateľ začne poskytovať plnenie zhotoviteľovi pri plnení

predmetu zmluvy. Preukázanie splnenia osobného postavenia v zmysle zákona o verejnom obstarávaní takejto osoby (subdodávateľa) predloží zhotoviteľ objednávateľovi súčasne s predloženým Návrhom na zmenu subdodávateľa. Zhotoviteľ tiež uvedie údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Subdodávateľ musí spĺňať povinnosti v zmysle zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení nesk. predpisov. Ak zhotoviteľ nepredloží vyššie uvedené dokumenty, takéhoto subdodávateľa nebude objednávateľ v plnení predmetu zákazky akceptovať a takémuto subdodávateľovi, nebude umožnený prístup na miesto plnenia predmetu zmluvy. Ďalej objednávateľ vyžaduje, aby schválený subdodávateľ počas prác dodržiaval požiadavky určené v bezpečno-právnych predpisoch, pričom za prípadné porušenie predpisov takýmto subjektom nesie zodpovednosť zhotoviteľ.

Čl. 11. Záverečné ustanovenia

- 11.1. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.
- 11.2. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma zmluvnými stranami, pokiaľ nebudú v rozpore s § 18 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní.
- 11.3. Túto zmluvu sú zmluvné strany oprávnené meniť vo forme písomného dodatku k tejto zmluve počas jej trvania najmä, nie však výlučne, v nasledovných prípadoch, ak:
 - 11.3.1. ide o úpravu ceny uvedenej v čl. 4 ods. 4.2 tejto zmluvy smerom nadol z dôvodu vzniku časti predmetu zmluvy, ktoré sa počas plnenia zmluvy prejavili ako časti predmetu zmluvy, ktoré nie je potrebné k splneniu predmetu zmluvy zrealizovať,
 - 11.3.2. ide o dopĺňajúce časti diela bližšie špecifikované v čl. IV tejto zmluvy, ktoré sú nevyhnutné pre splnenie predmetu zmluvy, avšak nie sú zahrnuté v tejto zmluve, nakoľko ich poskytuje ich pôvodný zhotoviteľ a zmena zhotoviteľa nie je možná z ekonomických alebo technických dôvodov, pričom ide najmä o požiadavku vzájomnej zameniteľnosti alebo interoperability s existujúcim dielom definovaným podľa tejto zmluvy a spôsobí objednávateľovi významné ťažkosti alebo podstatnú duplicitu nákladov, pričom hodnota všetkých oprávnených zmien nepresiahne 50% hodnoty pôvodnej zmluvy podľa čl. 4 ods. 4.2 tejto zmluvy,
 - 11.3.3. ich potreba vyplynula z okolností, ktoré objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať,
 - 11.3.4. ide najmä o zmenu termínu plnenia z dôvodov:
 - a) vzniku skutočností definovaných ako vyššia moc,
 - b) vzniknutých nepredvídaných prekážok zo strany objednávateľa.
- 11.4. Práva a povinnosti z tejto zmluvy o dielo predchádzajú aj na prípadných právnych nástupcov obidvoch zmluvných strán.
- 11.5. Zhotoviteľ nie je, bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa, oprávnený postúpiť akúkoľvek pohľadávku voči objednávateľovi na tretiu osobu.

- 11.6. Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne započítať akúkoľvek svoju pohľadávku voči pohľadávke objednávateľa, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 11.7. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy druhej strane.
- 11.8. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:
Príloha č. 1 - Návrh na plnenie kritérií zo dňa 01.12.2025, [vypracovaný podľa prílohy č. 3 výzvy].
Príloha č. 2 - Očenený výkaz výmer v EUR [vypracovaný podľa prílohy č. 2 výzvy].
Príloha č. 3 – Údaje o subdodávateľoch v zmysle § 41 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní (vypracovaný podľa prílohy č. 6 výzvy)
- 11.9. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľovi budú doručené po jej podpise dve vyhotovenia a zhotoviteľovi dve vyhotovenia.
- 11.10. Táto zmluva nadobudne platnosť podpisom zmluvných strán a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení zmluvy v CRZ v súlade s § 47 a Občianskeho zákonníka v platnom znení, v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe ku informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

V Košiciach dňa: **03.12. 2025**

V Košiciach, dňa: **01.12. 2025**

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Mgr. Renáta Jenčíková
riaditeľka školy

Vladimír Mlynárčik
konateľ spoločnosti

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Verejný obstarávateľ:

Stredná priemyselná škola stavebná a geodetická v Košiciach, Lermontovova č. 1, 040 01 Košice, IČO: 00161764

Názov predmetu zákazky: **OBNOVA KUCHYNE A JEDÁLNE SPŠ STAVEBNÁ A GEODETICKÁ, UL. LERMONTOVOVA Č. 1, KOŠICE**

Uchádzač:

Obchodné meno uchádzača GLOBALTECH SLOVAKIA s.r.o.

Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača Jarmočná 3, 040 01

IČO 46 529 691

(v prípade skupiny dodávateľov za každého člena skupiny dodávateľov)

Index	Hodnotené kritérium	Návrh na plnenie kritéria
1.	A. Celková cena za predmet zákazky s DPH vyjadrená v EUR	<u>392 930,70</u>

Určenie kritéria A.:

Cena za celý predmet zákazky vyjadrená v EUR bez DPH	Výška DPH/výška DPH vyjadrená v EUR	Cena za celý predmet zákazky vyjadrený v EUR vrátane DPH
319 855,85	73 474,85	392 930,70

Ceny budú zaokrúhlené na dve desatinné miesta

Identifikačné údaje kontaktnej osoby zodpovednej za ponuku:

Meno a priezvisko : Vladimír Mlynárčik

telefónne číslo:

e-mail:

V Košiciach, dňa 01.12.2025

Vladimír Mlynárčik – konateľ spoločnosti
meno, priezvisko a funkcia
oprávnenej osoby uchádzača

Poznámka:

- podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača
(v prípade skupiny dodávateľov podpis každého člena skupiny dodávateľov alebo osoby oprávnenej konať za každého člena skupiny dodávateľov)

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Sk020/2025

Stavba: OBNOVA KUCHYNE A JEDÁLNE SPŠ STAVEBNÁ A GEODETICKÁ, UL. LERMONTOVOVA Č.1, KOŠICE

Miesto:

Dátum:

01.12.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: GLOBALTECH SLOVAKIA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		319 455,85	392 930,70
01	Architektonicko stavebné riešenie	198 045,76	243 596,28
02	Vykurovanie	13 394,57	16 475,32
03	Zdravotechnika	34 337,21	42 234,77
4	Elektroinštalácia, r...	73 678,31	90 624,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA KUCHYNE A JEDÁLNE SPŠ STAVEBNÁ A GEODETICKÁ, UL.
LERMONTOVA Č.1, KOŠICE

Objekt:

01 - Architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

GLOBALTECH SLOVAKIA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 01.12.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 529 691

IČ DPH:

SK202 341 7847

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

198 045,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	198 045,76	23,00%	45 550,52

Cena s DPH

v EUR

243 596,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA KUCHYNE A JEDÁLNE SPŠ STAVEBNÁ A GEODETICKÁ, UL.
LERMONTOVA Č.1, KOŠICE

Objekt:

01 - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto:

Dátum: 01.12.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

GLOBALTECH SLOVAKIA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

198 045,76

D HSV Práce a dodávky HSV 109 330,00

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 653,04

1	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	34,42	68,84
2	K	317944311.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,089	2 427,08	216,01
3	K	317944313.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,054	2 536,78	136,99
4	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG Klasik hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	24,000	51,30	1 231,20

D 4 Vodorovné konštrukcie 98,02

5	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,134	174,99	23,45
6	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	2,775	22,32	61,94
7	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,006	2 105,30	12,63

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 64 352,00

8	K	611421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	181,000	12,27	2 220,87
9	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	291,000	4,04	1 175,64
10	K	611460125.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod nátery a maľby	m2	291,000	4,59	1 335,69
11	K	611460366.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 25 mm	m2	110,000	27,32	3 005,20
12	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	525,000	2,57	1 349,25
13	K	612460244.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2	525,000	26,61	13 970,25
14	K	612460364r.S	Zhotovenie hydroizolačnej omietky, hr. 15 mm	m2	106,000	10,40	1 102,40
15	M	589130001801.S	Malta cementová pre omietky a škáry s kryštálkou z cementu troskoportlandského, vodotesná, frakcia do 4 mm	kg	2 862,000	1,27	3 634,74
16	K	612465163.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, sanačná omietka, hr. 20 mm	m2	369,000	32,18	11 874,42
17	K	61248111r.S	Potiahnutie podlahy sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	25,300	11,27	285,13
18	K	627452211.S	Škárovanie maltou cementovou, plôch z tehál - stien, stĺpov a komínov	m2	484,000	12,88	6 233,92
19	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	17,304	188,80	3 267,00
20	M	206446002	Prášková hydrofobizačná prísada do betónu s kryštálickým tesniacim účinkom BETOCRETE-CP360-WP 17kg	kg	51,912	7,51	389,86
21	M	261111	Stierková izolácia Aquafin CJ3 - bentonitová rozpínavá páska, SCHOMBURG	m	65,100	7,40	481,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	108,150	7,11	768,95
23	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	108,150	10,04	1 085,83
24	K	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	16,223	97,68	1 584,66
25	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	108,150	0,26	28,12
26	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	124,373	0,91	113,18
27	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	65,100	0,38	24,74
28	M	283320005000.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm s fóliou na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	65,751	0,64	42,08
29	K	63224431r.S	Položenie tvárnic na podlahu pre jej zdvihnutie	m2	12,650	18,49	233,90
30	M	595310001800	Tvárnica výplňová YTONG KLASIK P3-500, šxlv 200x599x249 mm	ks	85,986	7,99	687,03
31	K	63231100r.S	Prebrúsenie jestvujúcej stropnej omietky	m2	110,000	3,92	431,20
32	K	632452263.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr.100-120 mm	m2	108,150	83,46	9 026,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 35 349,68

33	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	110,000	7,63	839,30
34	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	181,000	12,44	2 251,64
35	K	953947951.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	2,000	3,00	6,00
36	M	429720339301.S	Mriežka ventilačná hliníková, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 200x200x8 mm	ks	2,000	28,32	56,64
37	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených maloformátových alebo vápennopieskových, na maltu vápennú alebo vápennocementovú, -1,800 t	m3	4,704	39,12	184,02
38	K	965043431.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	27,600	190,67	5 262,49
39	K	96508141r.S	Rozobratie mramorovej dlažby	m2	12,300	21,17	260,39
40	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	174,750	5,85	1 022,29
41	K	971033231.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t	ks	1,000	3,45	3,45
42	K	971033361.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 600 mm, -0,10500t	ks	1,000	27,95	27,95
43	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	3,000	28,93	86,79
44	K	971033461.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, -0,29200t	ks	1,300	50,87	66,13
45	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	1,300	13,96	18,15
46	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	3,000	158,33	474,99
47	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	288,050	6,80	1 958,74
48	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	307,600	4,58	1 408,81
49	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	179,850	7,18	1 291,32
50	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	128,943	17,25	2 224,27
51	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	128,943	17,87	2 304,21
52	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 160,487	0,60	696,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	128,943	17,84	2 300,34
54	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	128,943	2,12	273,36
55	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	128,943	95,64	12 332,11
D 99 Presun hmôt HSV							7 877,26
56	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	146,581	53,74	7 877,26
D PSV Práce a dodávky PSV							72 112,20
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							10 030,62
57	K	711113131r.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 3 mm na ploche vodorovnej	m2	308,800	31,98	9 875,42
58	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	5,000	25,00	125,00
59	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,010	3,02	30,20
D 713 Izolácie tepelné							3 060,18
60	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	108,150	1,82	196,83
61	M	283750002900	Doska XPS STYRODUR 4000 CS hr. 80 mm, pre extrémne zaťaženie, parkoviská, haly,	m2	110,313	25,56	2 819,60
62	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	30,520	1,43	43,75
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 141,75
63	K	763116861.S	Priečka SDK kombinovaná hr. 125 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou vysokopevnostnou	m2	5,000	104,89	524,45
64	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	10,000	60,92	609,20
65	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	11,330	0,71	8,10
D 764 Konštrukcie klampiarske							353,35
66	K	764410291r.S	Montáž parapetu nerezového	m	1,280	28,17	36,06
67	M	611560000101.S	Nerezový parapet 1,28 m	ks	1,000	317,29	317,29
D 766 Konštrukcie stolárske							8 159,92
68	K	766621268.S	Montáž okien drevených na PUR penu	m	4,960	9,28	46,03
69	M	611110091101.S	Okno drevené výsuvné do hora s matným bezpečnostným sklom	m	4,960	188,00	932,48
70	K	766660011.S	Vyvesenie alebo zavesenie drevených kridiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	7,000	1,25	8,75
71	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	31,07	62,14
72	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	25,05	50,10
73	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, mechanicky odolné plné	ks	2,000	281,49	562,98
74	K	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	70,45	70,45
75	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	31,03	31,03
76	M	611610002901.S	Dvere vnútorné dvojkrídlové plné s vetracou mriežkou 1800x2000	ks	1,000	671,85	671,85
77	K	766662305.S	Montáž dverí vchodových plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	6,040	23,59	142,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	M	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	6,342	2,33	14,78
79	M	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	6,342	2,20	13,95
80	M	61173000001r.S	Dvere vchodové plastové jednokridlové plné	m	6,040	227,81	1 375,97
81	K	76666291r.S	Repas jestvujúcich drevených dverí a zárubní	ks	3,000	1 062,31	3 186,93
82	K	76666292r.S	Repas oceľových dverí dvokridlových 1750/1000	ks	1,000	242,78	242,78
83	K	76666293r.S	Repas interiérového okna pevného 1700/1000	ks	1,000	298,97	298,97
84	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1,000	115,05	115,05
85	M	611810007200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	1,000	286,23	286,23
86	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	81,120	0,58	46,97
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				210,88
87	K	767161110.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	2,300	19,58	45,03
88	M	553520002901.S	Interiérové zábradlie z oceľových profilov s dreveným madlom	m	2,300	71,10	163,53
89	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,080	1,12	2,32
D 771			Podlahy z dlaždíc				19 103,67
90	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 150 mm	m	90,740	5,96	540,81
91	K	771576315.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore	m2	250,400	28,64	7 171,46
92	M	597740003301.S	Dlaždice keramické, gresové protišmykové	m2	277,180	36,08	10 000,65
93	M	597740000501.S	Mramorová dlažba	m2	2,671	68,99	184,27
94	K	771991111.S	Penetrovanie podkladu pred kladením dlažby	m2	286,350	1,61	461,02
95	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	183,580	4,06	745,46
D 781			Obklady				25 237,31
96	K	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	293,800	30,98	9 101,92
97	M	597640001801.S	KERAMICKÝ OBKLAD HLADKÝ MATNÝ	m2	308,490	31,98	9 865,51
98	K	781491211.S	Montáž kovových profilov pre obklad do tmelu - ukončovaci/roh steny	m	273,730	12,68	3 470,90
99	M	553650001010.S	Profil ukončovaci obľý otvorený hliník eloxovaný, 2,5 m	m	276,467	5,97	1 650,51
100	K	781991121.S	Penetrovanie podkladu pred kladením obkladu	m2	271,000	1,95	528,45
101	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	246,170	2,52	620,02
D 783			Nátery				4 311,34
102	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	3,300	3,45	11,39
103	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	3,300	15,41	50,85
104	K	78382422r.S	Nátery umývateľné stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	66,630	13,83	921,49
105	K	78389011r.S	PVC náter podlahy vrátane penetrácie	m2	9,400	20,23	190,16
106	K	783894322r.S	Náter hygienický stien a stropov dvojnásobný	m2	479,000	6,55	3 137,45
D 784			Maľby				503,18
107	K	784452272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	181,000	2,78	503,18
D M			Práce a dodávky M				103,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 21-M			Elektromontáže				103,56
108	K	210964335.S	Demontáž na spätnú montáž - svetidla interiérového na strop do 10 kg vrátane odpojenia	ks	6,000	17,26	103,56
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				16 500,00
D VRN08			Vplyv pracovného prostredia				16 500,00
109	K	0009000333.S	Náklady na nepredvídané práce	eur	1,000	16 500,00	16 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA KUCHYNE A JEDÁLNE SPŠ STAVEBNÁ A GEODETICKÁ, UL.
LERMONTOVA Č.1, KOŠICE

Objekt:

02 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

GLOBALTECH SLOVAKIA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 01.12.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 529 691

IČ DPH:

SK202 341 7847

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 394,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	13 394,57	23,00%	3 080,75

Cena s DPH

v EUR

16 475,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA KUCHYNE A JEDÁLNE SPŠ STAVEBNÁ A GEODETICKÁ, UL.
LERMONTOVA Č.1, KOŠICE

Objekt:

02 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 01.12.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: GLOBALTECH SLOVAKIA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 394,57

D HSV Práce a dodávky HSV 383,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 383,25

1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	75,000	5,11	383,25
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 10 278,58

D 713 Izolácie tepelné 1 510,11

2	K	713412111.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 15	m	85,000	3,50	297,50
3	M	azf2759	Heatrock PS (Rockwool 800) 18x20 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	89,250	3,25	290,06
4	K	713412112.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 20	m	50,000	3,90	195,00
5	M	azf2760	Heatrock PS (Rockwool 800) 22x20 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	89,250	3,96	353,43
6	K	713412113.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 25	m	35,000	4,06	142,10
7	M	azf2761	Heatrock PS (Rockwool 800) 28x20 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	36,750	3,98	146,27
8	K	713412115.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 40	m	6,000	4,46	26,76
9	M	azf2790	Heatrock PS (Rockwool 800) 42x40 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	6,300	7,70	48,51
10	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,170	1,03	10,48

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 5 307,26

11	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	150,000	1,07	160,50
12	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 vrátane komplet tvaroviek	m	90,000	19,92	1 792,80
13	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 vrátane komplet tvaroviek	m	50,000	20,49	1 024,50
14	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 vrátane komplet tvaroviek	m	35,000	25,66	898,10
15	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5 vrátane komplet tvaroviek	m	6,000	39,15	234,90
16	K	733167163r.S	Montáž prechodu lisovaním D 28 mm	ks	4,000	5,12	20,48
17	M	IVC62.2810	Pripojovacie šróbenie - s vnútorným závitom - C - 28mm-R1", IVAR.IVC62	ks	4,000	23,48	93,92
18	K	733167169r.S	Montáž prechodu lisovaním D 42 mm	ks	4,000	9,05	36,20
19	M	IVC62.4216	Pripojovacie šróbenie - s vnútorným závitom - C - 42mm-R6/4", IVAR.IVC62	ks	4,000	59,29	237,16
20	K	73316716r.S	Montáž prechodu lisovaním D 22 mm	ks	4,000	5,04	20,16
21	M	IVC62.2234	Pripojovacie šróbenie - s vnútorným závitom - C - 22mm-R3/4", IVAR.IVC62	ks	4,000	16,15	64,60
22	K	733167396r.S	Montáž T-kusu lisovaním D 18 mm	ks	7,000	4,29	30,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	IVC42.1812	T-kus 90° - s vnútorným závitom - C - 18-Rp1/2"-18mm, IVAR.IVC42	ks	7,000	7,44	52,08
24	K	733167436r.S	Montáž prechodu lisovaním D 18 mm	ks	30,000	4,07	122,10
25	M	IVC62.1812	Prípojovacie šróbenie - s vnútorným závitom - C - 18mm-Rp1/2", IVAR.IVC62	ks	12,000	13,97	167,64
26	M	IVC60.1834	Prípojovacie šróbenie - na ploché tesnenie - C - G 3/4"-18mm, IVAR.IVC60	ks	18,000	8,52	153,36
27	K	733191301.S	Tlaková skúška potrubia do 32 mm	m	175,000	0,59	103,25
28	K	733191302.S	Tlaková skúška potrubia nad 32 do 63 mm	m	6,000	0,70	4,20
29	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,480	53,68	25,77
30	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	52,410	1,25	65,51

D		734	Ústredné kúrenie - armatúry	1 614,80			
31	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	5,000	3,89	19,45
32	M	1210001	HERZ Kohút guľový PROFI DN15, PN50, s pákovým ovládačom, 2 x vnútorný závit, s upchávkou	ks	5,000	6,09	30,45
33	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	4,60	9,20
34	M	1210002	HERZ Kohút guľový PROFI DN20, PN50, s pákovým ovládačom, 2 x vnútorný závit, s upchávkou	ks	2,000	7,99	15,98
35	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	18,000	4,46	80,28
36	M	1393711	HERZ Ventil do spiatočky RL-5 DN15, priamy, vo.z. G 3/4" s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	9,000	9,84	88,56
37	M	1773381	HERZ Ventil TS-90 DN15, G 3/4", termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s vonkajším závitom R 1/2" s prevlečnou maticou, pripojenie na rozvod vonkajší závit G3/4" s kužeľovým tesnením	ks	9,000	11,99	107,91
38	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000	4,81	4,81
39	M	1210003	HERZ Kohút guľový PROFI DN25, PN50, s pákovým ovládačom, 2 x vnútorný závit, s upchávkou	ks	1,000	13,91	13,91
40	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	8,32	16,64
41	M	1210005	HERZ Kohút guľový PROFI DN40, PN40, s pákovým ovládačom, 2 x vnútorný závit, s upchávkou	ks	2,000	28,54	57,08
42	K	734211111.S	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	9,000	2,89	26,01
43	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	7,000	2,81	19,67
44	M	1011744	HERZ Automatický odvzdušňovací ventil, priamy, DN15, PN 12, pochrómovaný, pracovný tlak 3 bar	ks	7,000	52,80	369,60
45	K	734223150.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 15	ks	5,000	4,72	23,60
46	M	1421701	HERZ Ventil STRÖMAX-GM DN15 (normálny prietok, kvs=6,05 m3/h), priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, 2 vrty 1/4 uzavreté uzávermi, 2 x vnútorný závit	ks	5,000	59,21	296,05
47	K	734223152.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 20	ks	1,000	4,66	4,66
48	M	1421732	HERZ Ventil STRÖMAX-GM DN20, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, 2 x vnútorný závit	ks	1,000	64,96	64,96
49	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	9,000	1,94	17,46
50	M	1986010	HERZ Hlavica termostatická "HERZCULES" závit M 28 x 1,5, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu, teplotný rozsah 8 - 26°C	ks	9,000	28,89	260,01
51	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	12,000	7,10	85,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	16,110	0,21	3,31
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				1 846,41
53	K	73515182r.S	Demontáž vykurovacieho telesa liatinového	ks	14,000	8,54	119,56
54	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	12,38	37,14
55	M	K00216008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	123,88	247,76
56	M	K00226008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	134,86	134,86
57	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	5,000	12,91	64,55
58	M	K00226010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	154,85	154,85
59	M	K00226012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1200, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	4,000	182,52	730,08
60	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1300-1800 mm	ks	1,000	18,48	18,48
61	M	K00226015009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1500, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	212,18	212,18
62	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	9,000	11,40	102,60
63	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	18,220	1,34	24,35
D M			Práce a dodávky M				215,78
D 23-M			Montáže potrubia				215,78
64	K	230040005.S	Montáž závitových dielov G 3/4"	ks	18,000	6,08	109,44
65	M	1627618	HERZ Prechodka na oceľovú a medenú rúru DN 18 s mäkkým tesnením, matica so svorkovým krúžkom G 3/4	ks	18,000	3,03	54,54
66	M	1300101	HERZ Prstenec kužeľový G 3/4", pre pripojenie vykurovacieho telesa, 1 sada = 2 ks	ks	18,000	2,35	42,30
67	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,100	4,76	5,23
68	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,400	0,82	1,15
69	K	PD	Presun dodávok	%	1,100	0,90	0,99
70	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,400	0,89	2,13
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2 516,96
71	K	HZS000111r1.S	Uvedenie do prevádzky	hod	16,000	16,52	264,32
72	K	HZS000115.S	Práce vo výške nad 3m	hod	48,000	29,03	1 393,44
73	K	HZS00011r21.S	Vyregulovanie systému	hod	48,000	17,90	859,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA KUCHYNE A JEDÁLNE SPŠ STAVEBNÁ A GEODETICKÁ, UL.
LERMONTOVA Č.1, KOŠICE

Objekt:

03 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

GLOBALTECH SLOVAKIA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 01.12.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 529 691

IČ DPH:

SK202 341 7847

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

34 337,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	34 337,21	23,00%	7 897,56

Cena s DPH

v EUR

42 234,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA KUCHYNE A JEDÁLNE SPŠ STAVEBNÁ A GEODETICKÁ, UL.
LERMONTOVOVA Č.1, KOŠICE

Objekt:

03 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 01.12.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

GLOBALTECH SLOVAKIA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 337,21

D HSV Práce a dodávky HSV 10 657,68

D 1 Zemné práce 8 762,12

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	38,475	101,01	3 886,36
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	12,697	20,28	257,50
3	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	38,475	5,60	215,46
4	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	76,950	5,32	409,37
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,475	5,05	194,30
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	269,325	0,53	142,74
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	38,475	0,79	30,40
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	73,103	36,37	2 658,76
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,390	24,24	373,05
10	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	29,241	20,32	594,18

D 4 Vodorovné konštrukcie 379,98

11	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,130	74,07	379,98
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 1 515,58

12	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	38,941	38,92	1 515,58
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 23 679,53

D 713 Izolácie tepelné 2 380,90

13	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	148,500	4,12	611,82
14	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	87,210	0,75	65,41
15	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	45,900	0,84	38,56
16	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	18,360	1,01	18,54
17	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	9,600	4,50	43,20
18	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	9,792	1,23	12,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	187,500	4,69	879,38
20	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	136,170	1,93	262,81
21	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	55,080	2,55	140,45
22	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	18,000	4,61	82,98
23	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	18,360	4,78	87,76
24	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	9,600	5,63	54,05
25	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	9,792	5,71	55,91
26	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	23,460	1,19	27,99

D 721 Zdravotnícka - vnútorná kanalizácia 5 893,08

27	K	721171306.S	Potrúbie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm ležaté	m	25,500	15,67	399,59
28	K	721171308.S	Potrúbie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm ležaté	m	60,000	29,24	1 754,40
29	K	721171406.S	Potrúbie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm odpadné zvislé	m	12,000	39,22	470,64
30	K	721171408.S	Potrúbie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné zvislé	m	12,000	56,80	681,60
31	K	721171501.S	Potrúbie z rúr PE-HD Dxt 32x3 mm odpadné prípojné	m	2,250	15,56	35,01
32	K	721171503.S	Potrúbie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné	m	42,000	18,18	763,56
33	K	721171506.S	Potrúbie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm odpadné prípojné	m	38,250	23,26	889,70
34	K	721171508.S	Potrúbie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	1,000	34,01	34,01
35	K	721290009.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	6,000	2,23	13,38
36	M	HL905N	HL905 privzdušňovacia hlavica - podomietková verzia	ks	6,000	77,83	466,98
37	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	2,000	2,28	4,56
38	M	HL900NECO	Privzdušňovacia hlavica DN110 s dvojistou izolačnou stenou	ks	2,000	38,80	77,60
39	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	193,000	1,25	241,25
40	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	58,320	1,04	60,80

D 722 Zdravotnícka - vnútorný vodovod 13 834,60

41	K	722171132.S	Plastlinikové potrubie spájané lisovaním d 20 mm	m	219,000	22,89	5 012,91
42	K	722171133.S	Plastlinikové potrubie spájané lisovaním d 25/26 mm	m	99,000	31,74	3 142,26
43	K	722171134.S	Plastlinikové potrubie spájané lisovaním d 32 mm	m	36,000	34,81	1 253,16
44	K	722171135.S	Plastlinikové potrubie spájané lisovaním d 40 mm	m	19,200	58,74	1 127,81
45	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	7,93	15,86
46	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	34,57	69,14
47	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	34,000	3,44	116,96
48	M	551110019900.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	34,000	10,14	344,76
49	K	722221075.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 3/4	ks	9,000	5,94	53,46
50	M	551110021100.S	Rohový ventil 3/4", chrómovaná mosadz	ks	9,000	24,59	221,31
51	K	722222012.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	4,000	5,21	20,84
52	M	551110029580.S	Ventil uzatvárací šikmý DN 15, na pitnú vodu, hrdlo/chráto, stúpané vreteno	ks	4,000	21,01	84,04
53	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	727,200	1,50	1 090,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	727,200	1,64	1 192,61
55	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	137,450	0,65	88,68
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 177,83
56	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm	ks	7,000	13,61	95,27
57	M	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	7,000	80,63	564,41
58	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	12,000	11,79	141,48
59	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	12,000	20,35	244,20
60	K	725869382.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50 mm	ks	3,000	13,28	39,84
61	M	551620011800.S	Zápachová uzávierka kolenová DN 50 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, biela, plast	ks	3,000	19,86	59,58
62	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	114,800	0,29	33,05
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry		11,77		393,12
63	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	2,000	4,59	9,18
64	M	4205504	Termostatický regulačný ventil "Aquaström T plus" DN15, obojstr. vnútor. záv. Rp 1/2"	ks	2,000	191,49	382,98
65	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,920	0,24	0,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA KUCHYNE A JEDÁLNE SPŠ STAVEBNÁ A GEODETICKÁ, UL.
LERMONTOVA Č.1, KOŠICE

Objekt:

04 - Elektroinštalácia, r...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

GLOBALTECH SLOVAKIA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

01.12.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 529 691

IČ DPH:

SK202 341 7847

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

73 678,31

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
73 678,31

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
16 946,01

Cena s DPH

v EUR

90 624,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA KUCHYNE A JEDÁLNE SPŠ STAVEBNÁ A GEODETICKÁ, UL.
LERMONTOVA Č.1, KOŠICE

Objekt:

04 - Elektroinštalácia, r...

Miesto:

Dátum: 01.12.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

GLOBALTECH SLOVAKIA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 678,31

D		D1	ZDRUŽENÁ KABLOVÁ TRASA					11 480,77
1	K	Pol1	Vysekanie/Vykruženie otvoru pre zapustené prístrojové krabice, začistenie	ks	158,000	3,67		579,86
2	K	Pol2	Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.3 cm š.3 cm	m	500,000	3,67		1 835,00
3	K	Pol3	Protipožiarna upchávka - priechod stenou - tmel HILTI	m2	10,000	14,49		144,90
4	K	Pol4	Montáž prístrojovej krabice, inštalačná KPR 68_KA, resp. KP 68_KA	ks	153,000	2,87		439,11
5	M	Pol5	Prístrojová krabica inštalačná KP 68_KA	ks	90,000	0,27		24,30
6	M	Pol6	Prístrojová krabica inštalačná KPR 68_KA	ks	52,000	0,96		49,92
7	M	Pol7	Sadra biela, balenie 1kg	kg	250,000	0,94		235,00
8	K	Pol8	Montáž a zaťahovanie káblov CYKY-J 5x 2,5-16mm2 do trubky ohybnej 750N FXP 32 Turbo GR (elektrické káblové privody ku gastro zariadeniam uchytené o nerezovú konštrukciu zariadenia)	m	150,000	0,85		127,50
9	M	Pol9	Trubka ohybná 750N FXP 32 Turbo GR	m	150,000	0,75		112,50
10	K	Pol10	Montáž krabice pod omietku s viečkom, typ KT 250/1 KB vrátane osadenia mosadznej svorkovnice a pripojenia vodičov ochranného pospájania	ks	11,000	16,19		178,09
11	M	Pol11	Krabica pod omietku s viečkom, typ KT 250/1 KB	ks	11,000	19,87		218,57
12	M	Pol12	Mosadzná svorkovnica E 7x9/16, 1000mm, In 63A	ks	3,000	14,24		42,72
13	K	Pol13	Uzemňovanie gastro zariadení pripojením vodiča ochranného pospájania k nosnej konštrukcii zariadenia prostredníctvom káblového oka a bernard svorky	ks	95,000	3,90		370,50
14	M	Pol14	Bernard svorka ZSA 4-16mm + medený pásik + káblové lisovacie oko M6	ks	95,000	2,10		199,50
15	K	Pol15	Osadenie plastovej natlačacej hmoždiny, vyvítanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	1 200,000	1,31		1 572,00
16	M	Pol16	Hmoždina zatlačacia plastová na vrút 8x50	ks	1 200,000	0,11		132,00
17	K	Pol17	Montáž bielej plastovej PVC elektroinštalačnej lišty na podlahu, rozmery 120x40mm	m	100,000	9,97		997,00
18	M	Pol18	Biela plastová PVC elektroinštalačná lišta, typ EKD 120x40	m	100,000	9,33		933,00
19	K	Pol19	Montáž bielej plastovej PVC elektroinštalačnej lišty na stenu a strop, rozmery 40x40mm	m	350,000	3,64		1 274,00
20	M	Pol20	Biela plastová PVC elektroinštalačná lišta, bezhalogénová, typ LHD 40x40 HF	m	350,000	4,87		1 704,50
21	M	Pol21	Príslušenstvo k lište (rohy, koncovky, spojky, odbočky)	ks	120,000	2,59		310,80

D		D2	Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo					4 104,49
22	K	Pol22	Montáž zapustenej dvojjásuvky s pootočeným horným kolíkom, biela, 230V/16A, IP20, Legrand NILOE	ks	62,000	5,45		337,90
23	M	Pol23	Dvojjásuvka zapustená s pootočeným horným kolíkom, biela, 230V/16A, IP20, Legrand NILOE	ks	62,000	6,48		401,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	Pol24	Montáž dátovej zásuvky 2xRJ 45 FTP Cat 5E	ks	5,000	14,34	71,70
25	M	Pol25	Dátová zásuvka 2xRJ 45 FTP Cat 5E, Legrand NILOE	ks	5,000	21,31	106,55
26	K	Pol26	Montáž nástennej zásuvky na povrch, biela, 230V/16A, IP55, Legrand PLEXO	ks	24,000	6,54	156,96
27	M	Pol27	Nástenná zásuvka na povrch, biela, 230V/16A, IP55, Legrand PLEXO	ks	24,000	13,31	319,44
28	K	Pol28	Montáž nástennej dátovej zásuvky na povrch, 1x RJ45 biela, IP55, Legrand PLEXO	ks	2,000	18,18	36,36
29	M	Pol29	Nástenná dátová zásuvka na povrch, 1x RJ45 biela, IP55, Legrand PLEXO	ks	2,000	28,58	57,16
30	K	Pol30	Montáž nástenného vypínača pod omietku, č. 6, biela, 230V/10A, IP55, Legrand PLEXO	ks	2,000	5,04	10,08
31	M	Pol31	Podomietkový vypínač, biela, 230V/10A, IP55, č. 6 Legrand PLEXO	ks	2,000	9,36	18,72
32	K	Pol32	Montáž spínača, biely, zapustený IP20, č. 1, Legrand NILOE	ks	5,000	4,90	24,50
33	M	Pol33	Spínač, biely, zapustený IP20, č. 1, Legrand NILOE	ks	5,000	2,17	10,85
34	K	Pol34	Montáž spínača, biely, zapustený IP20, č. 5, Legrand NILOE	ks	18,000	4,60	82,80
35	M	Pol35	Spínač, biely, zapustený IP20, č. 5, Legrand NILOE	ks	18,000	3,42	61,56
36	K	Pol36	Montáž spínača, biely, zapustený IP20, č. 6, Legrand NILOE	ks	8,000	5,76	46,08
37	M	Pol37	Spínač, biely, zapustený IP20, č. 6, Legrand NILOE	ks	8,000	2,06	16,48
38	K	Pol38	Montáž spínača, biely, zapustený IP20, č. 6+6, Legrand NILOE	ks	4,000	4,48	17,92
39	M	Pol39	Spínač, biely, zapustený IP20, č. 6+6, Legrand NILOE	ks	4,000	3,98	15,92
40	K	Pol40	Montáž rámika, biely, 1-násobný, 2-násobný, 3-násobný, Legrand NILOE	ks	19,000	1,07	20,33
41	M	Pol41	Rámik 1-násobný, biely, Legrand NILOE	ks	11,000	0,80	8,80
42	M	Pol42	Rámik 2-násobný, biely, Legrand NILOE	ks	4,000	1,43	5,72
43	M	Pol43	Rámik 3-násobný, biely, Legrand NILOE	ks	4,000	2,06	8,24
44	K	Pol44	Montáž nadomietkového vačkového spínača, typ S 100 JPU 1103 A6 R v krabici	ks	2,000	22,42	44,84
45	M	Pol45	Nadomietkový vačkový spínač, IP65, typ S 100 JPU 1103 A6 R v krabici, In 100A	ks	2,000	76,15	152,30
46	K	Pol46	Montáž nadomietkového vačkového spínača, typ S 63 JPU 1103 A6 R v krabici	ks	3,000	28,35	85,05
47	M	Pol47	Nadomietkový vačkový spínač, IP65, typ S 63 JPU 1103 A6 R v krabici, In 63A	ks	3,000	73,89	221,67
48	K	Pol48	Montáž nadomietkového vačkového spínača, typ S 40 JPU 1103 A6 R v krabici	ks	10,000	28,06	280,60
49	M	Pol49	Nadomietkový vačkový spínač, IP65, typ S 40 JPU 1103 A6 R v krabici, In 40A	ks	10,000	56,69	566,90
50	K	Pol50	Montáž podomietkovej 3F zásuvky, 400V, 32A, 5P, IP44, typ IZV 3253	ks	5,000	11,30	56,50
51	M	Pol51	Podomietková 3F zásuvka, 400V, 32A, 5P, IP44, typ IZV 3253	ks	5,000	24,68	123,40
52	K	Pol52	Montáž odbočnej krabice S-BOX 306, IP56, rozbočovacia krabica s gumenými vývodkami	ks	19,000	22,66	430,54
53	M	Pol53	Odbočná krabica S-BOX 306, IP56, rozbočovacia krabica s gumenými vývodkami	ks	19,000	3,10	58,90
54	K	Pol54	Montáž odbočnej krabice S-BOX 506, IP56, rozbočovacia krabica s gumenými vývodkami	ks	7,000	19,63	137,41
55	M	Pol55	Odbočná krabica S-BOX 506, IP56, rozbočovacia krabica s gumenými vývodkami	ks	7,000	11,87	83,09
56	K	Pol56	Montáž hříbkového (guľového) tlačidla v puzdre nadomietkové, s ochranným golierom, červený hříbk na žltom podklade (núdzové vypnutie kuchyne)	ks	1,000	12,26	12,26
57	M	Pol57	Hříbkové (guľové) tlačidlo v puzdre nadomietkové, s ochranným golierom, červený hříbk na žltom podklade	ks	1,000	15,20	15,20

D D3

Svietidlá a osvetľovacie zariadenia

5 117,87

58	K	Pol58	Montáž LED prachotesného svietidla, prisadené, IP65, 1277x134x70	ks	34,000	20,90	710,60
----	---	-------	--	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	M	Pol59	LED svietidlo, prachotesné, prisadené, IP65, 1277x134x70, 60W, 8800lm, 4000K, F 7236 1200 LED GRP + PMMA OPAL Osram	ks	28,000	64,66	1 810,48
60	M	Pol60	LED svietidlo, prachotesné, prisadené, IP65, 1277x134x70, 29W, 4400lm, 4000K, F 7136 1200 LED GRP + PMMA OPAL Osram	ks	6,000	40,10	240,60
61	M	Pol61	Závesné lanko pre spustenie svietidla, sada 2x 2m, nosnosť min. 10kg	ks	34,000	11,59	394,06
62	K	Pol62	Montáž LED závesného svietidla, prisadené, IP40, 800x100	ks	12,000	24,70	296,40
63	M	Pol63	LED závesné svietidlo, prisadené, IP40, 600x100, 72W, 7200lm, 4000K, FHF ROUND LED 600, OPAL	ks	3,000	89,52	268,56
64	M	Pol64	LED závesné svietidlo, prisadené, IP40, 600x100, 90W, 9000lm, 4000K, FHF ROUND LED 800, OPAL	ks	9,000	129,33	1 163,97
65	K	Pol65	Montáž nástenného/stropného LED svietidla	ks	4,000	14,82	59,28
66	M	Pol66	Nástenného/stropného LED svietidlo, IP44, 10W, 1000lm	ks	4,000	43,48	173,92

D D4 Vodiče, šnúry a káble medené 16 703,90

67	K	Pol67	Montáž bezhalogénového vodiča Cu plný drôt, uložený pevne V07G-U, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 6mm2	m	400,000	0,77	308,00
68	M	Pol68	Vodič 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV, drôt : 1-CXKH-R-J 1x6mm2 P60 B2ca-s1,d1,a1	m	400,000	1,20	480,00
69	K	Pol69	Montáž bezhalogénového vodiča Cu plný drôt, uložený pevne V07G-U, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 16mm2	m	400,000	0,90	360,00
70	M	Pol70	Vodič 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV, drôt : 1-CXKH-R-J 1x16mm2 P60 B2ca-s1,d1,a1	m	400,000	2,36	944,00
71	K	Pol71	Montáž bezhalogénového kábla Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5mm2	m	1 800,000	0,79	1 422,00
72	M	Pol72	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-O 3x1,5mm2 B2ca-s1,d1,a1	m	300,000	0,90	270,00
73	M	Pol73	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x1,5mm2 B2ca-s1,d1,a1	m	1 500,000	0,88	1 320,00
74	K	Pol74	Montáž bezhalogénového kábla Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5mm2	m	1 400,000	0,73	1 022,00
75	M	Pol75	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x2,5mm2 B2ca-s1,d1,a1	m	1 400,000	1,40	1 960,00
76	K	Pol76	Montáž bezhalogénového kábla Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x6mm2	m	130,000	0,98	127,40
77	M	Pol77	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x6mm2 B2ca-s1,d1,a1	m	130,000	3,84	499,20
78	K	Pol78	Montáž bezhalogénového kábla Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5mm2	m	400,000	0,78	312,00
79	M	Pol79	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x1,5 B2ca-s1,d1,a1	m	400,000	1,66	664,00
80	K	Pol80	Montáž bezhalogénového kábla Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x2,5mm2	m	370,000	0,84	310,80
81	M	Pol81	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x2,5mm2 B2ca-s1,d1,a1	m	370,000	2,58	954,60
82	K	Pol82	Montáž bezhalogénového kábla Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4mm2	m	100,000	0,87	87,00
83	M	Pol83	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x4mm2 B2ca-s1,d1,a1	m	100,000	3,10	310,00
84	K	Pol84	Montáž bezhalogénového kábla Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x6mm2	m	270,000	1,01	272,70
85	M	Pol85	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x6mm2 B2ca-s1,d1,a1	m	270,000	4,73	1 277,10
86	K	Pol86	Montáž bezhalogénového kábla Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x10mm2	m	150,000	1,55	232,50
87	M	Pol87	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x10mm2 B2ca-s1,d1,a1	m	150,000	8,42	1 263,00
88	K	Pol88	Montáž bezhalogénového kábla Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x16mm2	m	80,000	2,04	163,20
89	M	Pol89	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x16mm2 B2ca-s1,d1,a1	m	80,000	15,48	1 238,40
90	K	Pol90	Montáž kábla dátového FTP Cat 5E LSOH CAT 5 U/FTP, bezhalogénový B2ca-s1,d1,a1	m	600,000	0,90	540,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	M	Pol91	Kábel dátový FTP Cat 5E LSOH CAT 5 U/FTP, bezhalogénový B2ca-s1,d1,a1	m	600,000	0,61	366,00
D D5 Rozvádzače, rozvodné skrine, ukončenie vodičov/káblov							20 189,39
92	K	Pol92	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvádzači	ks	25,000	3,92	98,00
93	K	Pol93	Ukončenie celoplastových bezhalogénových káblov v rozvádzači do 2,5 mm	ks	65,000	0,81	52,65
94	K	Pol94	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači do 4 mm	ks	5,000	2,72	13,60
95	K	Pol95	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači do 16 mm	ks	7,000	3,53	24,71
96	K	Pol96	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači do 240 mm	ks	2,000	11,63	23,26
97	K	Pol97	Konstruktívny návrh rozvádzača, sprievodná technická dokumentácia v rozsahu EÚ vyhlásenie o zhode, protokol o kusovej skúške, návod na použitie	h	24,000	24,58	589,92
98	K	Pol98	Transport rozvádzača do 350kg na miesto budúcej prevádzky	ks	1,000	111,48	111,48
99	K	Pol99	Montáž rozvodnice do 350kg	ks	1,000	4 682,69	4 682,69
100	M	Pol100	Rozvádzač oceľoplechový, označ. RH-KUCHYŇA, vnútorná výzbroj podľa výkresovej časti PD	ks	1,000	13 912,38	13 912,38
101	K	Pol101	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 250-350kg	h	30,000	22,69	680,70
D D6 System kontroly vstupu / Domáci vrátnik/							707,41
102	K	Pol102	Montáž dvernej kamerovej jednotky DS-KV6133-WME1	ks	1,000	43,93	43,93
103	M	Pol103	DS-KV6133-WME1 dverná kamerová jednotka	ks	1,000	169,03	169,03
104	K	Pol104	Montáž univerzálneho malého zdroja PS-K68-12V1A do inštaláčnej krabice KPR 68_KA	ks	1,000	16,89	16,89
105	M	Pol105	PS-K68-12V1A-univerzálny malý zdroj	ks	1,000	12,54	12,54
106	K	Pol106	Montáž nízkoodberového zámku s aretáciou do vstupných dverí pri vrátnici	ks	1,000	14,59	14,59
107	M	Pol107	DZA-12VDC-nízkoodberový zámok s aretáciou	ks	1,000	48,96	48,96
108	K	Pol108	Montáž vnútornej dotykovej kamerovej jednotky DS-KH8380-WTE1-IP na držiak DS-KABH8350-T	ks	1,000	32,39	32,39
109	M	Pol109	DS-KH8380-WTE1-IP videomonitor 7" dotykový	ks	1,000	244,62	244,62
110	M	Pol110	DS-KABH8350-T držiak na stôl pre monitor	ks	1,000	26,52	26,52
111	K	Pol111	Nastavenie a oživenie domáceho vrátnika	ks	1,000	65,58	65,58
112	K	Pol112	Zaškolenie obsluhy	ks	1,000	32,36	32,36
D D7 PPV a HZS							15 374,48
113	K	Pol113	Zaistenie vypnutého, bezpečného a beznapätového stavu na stavenisku	hod	24,000	13,42	322,08
114	K	Pol114	Demontáž starej elektroinštalácie	hod	48,000	21,19	1 017,12
115	K	Pol115	Zaistenie provizórneho napájania staveniska (ZS)	ks	1,000	132,80	132,80
116	K	Pol116	Drobné vysprávkovanie a sádrovanie	hod	120,000	17,39	2 086,80
117	K	Pol117	Autorský dozor projektanta	hod	50,000	27,86	1 393,00
118	K	Pol118	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia: 1 páré	ks	1,000	215,22	215,22
119	K	Pol119	Prvá odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie a vypracovanie revíznej správy	hod	45,000	34,38	1 547,10
120	K	Pol120	Koordinácia s ostatnými profesiami	hod	50,000	20,58	1 029,00
121	K	Pol121	Nepredvídané práce	hod	80,000	24,23	1 938,40
122	K	Pol122	Dopravné náklady	ks	1,000	659,59	659,59
123	M	Pol123	Podružný materiál 3,5%	%	1,100	1 515,45	1 666,99
124	K	Pol124	PPV 8%	%	1,100	3 060,34	3 366,38

Zoznam subdodávateľov¹

Uchádzač: **GLOBALTECH SLOVAKIA s.r.o.**, so sídlom: **Jarmočná3, 040 01 Košice**, IČO: **46 529 691**

týmto

vyhlasujem,

že v zákazke zadávanej podlimitným postupom podľa ust. § 108 ods. 2 prvá veta zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“), na uskutočňovanie stavebných prác: **OBNOVA KUCHYNE A JEDÁLNE SPŠ STAVEBNÁ A GEODETICKÁ, UL. LERMONTOVOVA Č. 1., KOŠICE**

a) **nebudem využívať subdodávky** a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmeny subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v Zmluve o poskytovaní služieb),²

b) ~~budem využívať subdodávky~~ a na tento účel uvádzam:³

1. podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám:%, t. z.€ bez DPH

2. navrhovaní subdodávatelia:⁴

Obchodné meno	Adresa sídla	IČO	údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia

3. predmety subdodávok:⁴

Obchodné meno subdodávateľa	Predmet subdodávky	Výška subdodávky (v %)	Výška subdodávky (v € bez DPH)

Zároveň **čestne vyhlasujem**, že každý uvedený **subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti podľa § 41 ods. 1 písm. b) Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.**

V Košiciach, dňa 01.12.2025

Za uchádzača (meno, priezvisko, funkcia):

Vladimír Mlynárčik – konateľ spoločnosti

Podpis oprávnenej osoby/oprávnených osôb konať v mene uchádzača

¹ Tento dokument môže mať aj inú formu, musí však obsahovať požadované údaje, informácie a vyhlásenie v znení ako je uvedené nižšie.

² V prípade využitia subdodávateľov preškrtnúť celý odsek a)

³ V prípade nevyužitia subdodávateľov preškrtnúť celý odsek b)

⁴ Doplniť tabuľku údajmi, v prípade potreby pridať potrebný počet riadkov.